

## **TÜRKİYE KATILIM BANKALARI BİRLİĞİ'NDEN DUYURULUR**

Birliğimizce merhum Prof. Dr. Sabahattin ZAIM anısına düzenlenen; **“Katılım Bankacılığının Finans Sektörüne Getirdiği Yenilik ve Açılımlar”** konulu Bilimsel Araştırma yarışmasına gönderilen 42 eserin, 7 kişiden oluşan Bilimsel Değerlendirme Kurulu tarafından değerlendirilmesi sonucunda; birinci, ikinci ve üçüncülüğe layık eserler belirlenmiş, ayrıca iki eser birinci derece mansiyona, altı eser de ikinci derece mansiyona layık görülmüştür. Toplam 11 eser ödül kazanmıştır.

Buna göre;

15.000.- TL lık birincilik ödülünü Yard.Doç.Dr.Halil İbrahim BULUT ve Arş.Görevlisi Bünyamin Er'e ait **“ Katılım Bankacılığında İki Yeni Finansal Teknik Önerisi: Mudaraba-Risk Sermayesi Yatırım Ortaklıkları ve Mudaraba-Risk Sermayesi Yatırım Fonları”** adlı eser,

10.000.- TL'lık ikincilik ödülünü Dr. Ali POLAT'a ait **“Katılım Bankacılığı: Dünya Uygulamalarına İlişkin Sorunlar-Fırsatlar: Türkiye İçin Projeksiyonlar”** adlı eser,

7.000.- TL'lık üçüncülük ödülünü ise Yard.Doç. Dr. Bülent KÖKSAL'a ait **“Portföy Çeşitlendirmesi Açısından Katılım Bankaları”** adlı eser

kazanmıştır.

3.000.- TL ödüllü Birinci Derece Mansiyon kazananların ad ve soyadları ile eserleri aşağıda belirtilmiştir.

### **Adı ve Soyadı**

### **Eserin Adı**

Yard. Doç. Dr. Servet BAYINDIR

Katılım Bankacılığı İçin Yeni Bir Ürün Olarak Mal(Emtia) Vadeli İşlem Sözleşmeleri ve Fıkhi Açıdan İncelenmesi

Yard.Doç Dr. Kamil GÜNGÖR

Katılım Bankacılığının Finans Sektörüne Getirdiği Yenilik ve Açılımlar – İslam Ekonomisinin Temel Bir Aracı Olarak Katılım Bankacılığı ve Türkiye Uygulaması

2.000.- TL ödüllü İkinci Derece Mansiyon kazananların ad ve soyları ile eserleri aşağıda belirtilmiştir.

**Adı ve Soyadı**

**Eserin Adı**

Okan ACAR

Ülkemizde Faizsiz Bankacılık ve Katılım Bankacılığının Finans Sektörüne Getirdiği Yenilik ve Açılımlar

Yard. Doç. Dr. İrfan KALAYCI

Katılım Bankacılığı :Finans Sektörüne Getirdiği Yenilikler ve Açılımlar

Fevzi ÖZTÜRK

Türkiye’de Katılım Bankaları Ve Fırsatlar

Yard. Doç. Dr. Ali Rıza APİL

Türkiye Örneğinde Katılım Bankacılığına Müşteri Yaklaşımları

Ahmet Cüneyt DARÇIN

Katılım Bankacılığının Finans Sektörüne Sundukları ve Mevzuatın Modelle Çeliştiği Hususlar

Hülya BAYIR

Katılım Bankalarının Finans Sektörüne Getirdiği Yenilik ve Açılımların Değerlendirilmesi ve Beklentiler

Kazananların ödülleri, **15 Mayıs 2009** tarihinde yapılacak ödül töreninde verilecektir.

Ödül kazanan yarışmacıları tebrik eder, tüm katılımcılara yarışmamıza gösterdikleri yakın ilgiden dolayı teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,

TÜRKİYE KATILIM BANKALARI BİRLİĞİ